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KFN § 6/24
Amorteringsplan för Skövde Ishockeyklubb
KFN2024.0009

Behandlat av Datum Ärende
1 Kultur- och fritidsnämnden 2024-01-24 6/24

Beslut
Kultur- och fritidsnämndens beslutar föreslå Kommunstyrelsens arbetsutskott att besluta att 
Skövde IK senast den 28 januari inkommer med en handlingsplan som visar vilka tilltänkta 
åtgärder föreningen avser genomföra under 2024 för att komma tillrätta med den 
ekonomiska obalansen.

Kultur- och fritidsnämnden beslutar föreslå Kommunstyrelsen att besluta att medge en 
avbetalningsplan på tolv månader för Skövde IK:s samtliga obetalda fakturor den 240131 på 
cirka 700 000 kronor till kommunen med start mars 2024. Detta under förutsättning att 
Skövde IK inkommit med en handlingsplan senast den 28 januari.

Kultur- och fritidsnämndens beslutar föreslå Kommunstyrelsen besluta att hela 
kapitalskulden omgående går till betalning om den nya amorteringsplanen inte följs.

Bakgrund
Skövde IK har obetalda fakturor till Skövde kommun som sammantaget uppgår till cirka 700 
000 kronor. Sektor medborgare och samhällsutveckling, avdelning fritid, har under 2023 
haft en tät dialog med Skövde IK kring de obetalda fakturorna. På grund av obalans i 
ekonomin har klubben hamnat i likviditetsproblem. Klubben har inkommit med en 
handlingsplan för att förbättra sitt ekonomiska läge. Denna handlingsplan gäller för 
säsongen 2023/2024. Klubben har nu genom sin styrelse inkommit med en begäran om 
avbetalningsplan gällande samtliga obetalda fakturor den 240131 på cirka 700 000 kronor. 
Enligt Riktlinjer för kravhantering som kommunstyrelsen antog 2017-02-06, kan en 
gäldenär erbjudas en avbetalningsplan under förutsättning att gäldenären har 
betalningsförmåga. Då fordran uppgår till över 10 prisbasbelopp är det kommunstyrelsen 
som fattar beslut om avbetalningsplan.

I den handlingsplan som Skövde IK inkommit med framgår att föreningen ska uppnå ett 
positivt resultat på cirka 900 000 kronor/eget kapital på 8 procent.

Utifrån inkommen handlingsplan anser förvaltningen att det är svårt att bedöma huruvida 
föreningens tilltänkta åtgärder är tillräckliga för att föreningen framledes ska ha en 
betalningsförmåga. Förvaltningen föreslår därför att föreningen inkommer med en ny 
handlingsplan som syftar till att påvisa vilka åtgärder som ska vidtas för att kunna klara 
amorteringsplanen.
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Åtgärder som fritidsavdelningen och ekonomiavdelningen bidragit med under 2023 för att 
hjälpa föreningen att komma till rätta med den ekonomiska situationen:

 Framtagande av amorteringsplan under sommaren 2023 som till stora delar är 
avbetalad. Resterande del av den gamla amorteringsplanen uppgår i den nya 
amorteringsplanen.

 Med stöd av RF-SISU erbjudit resursstöd genom en extern revisor. Resursen har 
ännu (2024-01-19) inte påbörjat arbetet med föreningen.

 Kommit till en uppgörelse kring ett antal tvistiga fakturor under hösten 2023.

 Genomfört flertalet möten och dialoger under 2023 med representanter för 
föreningen för att bevaka situationen.

Handlingar
Tjänsteutlåtande: Amorteringsplan för Skövde Ishockeyklubb
Handlingsplan för återställande av eget kapital för Skövde IK säsongen 2023
styrelseprotokoll SIK.pdf

Skickas till
Kommunstyrelsen
Controller Lisa Ivarsson
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